
MlMMM i

MR

{ CE|,I?AR UNIvERzmIA
U SNRAJEVU

0 i 11, 2019 ,

^toz,-o3- llog'2
UMfuERM

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/i4), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsij e 03-06-56322

od 05.11.2019 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajarme nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Lijekovi U251201.9 iz razliditih gmpa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazum za nabavku ,,Lijekovi 112512019 iz razlititlh grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih

klinika KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,HERCEGOVINALIJEK"doo

Za LOT -ove 1 i 2 prema ponudi broj 03-06-55332 od 31.10.2019 godine.

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

ilI

Obavezuje se ponuilad iz dlana 1. ove Odluke da u rok-u od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostavi dokumente navedene u tenderskoj doL:umentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Llkoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

1llfu^;"^-"" ,A, ,/^ /*^



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jar.ne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-l'1-636119 objavljeno na portalu E-nabavke 1 1 .10.2019. godine.

Jayno otvaranje ponuda obavljeno je-dana 01.11.2019. godine u l lmu prostorijama Tehnidkog seltora

lokalitet bivSa Klinika za opstu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a. Jarmom otvaranju ponuda

prisustvovali su dlanovi Komisije i referent Protokola.

Do krajnjeg roka za prijem ponuda, stigla je samo jedna ponuda, koja je propisno upakovana i

zapelatena, od ponu<lada:

l. 03-06-55332 HERCEGOVINALIJEK doo, Mostar 31.10.2019; 09:20

Komisija je na sastanku odrZanom 01.11.2019. godine cijenila formalno-pravnu valjanost svih

dokumenata - dokaza dostavljenih uz ponudu radi utvrtlivanjq profesionalne, ekonomske i druge

podobnosti ponudada za ude56e u predmetnom jarnom nadmetanju te konstatovala da je jedina

dostavljena ponuda formalno-prarmo uredna i kompletna.

Komisija je dalje rriila procjenu dostavljene ponude, prema kiteriju rT ednovanja objavljenom u

tenderskoj dokumentaciji.Komisija je konstatovala da je ponuda u granicama predvitlenih sredstava za

ovu namjenu.

Kriterij i wednovanja ponude:

1. Cijena uie56e 7o 100

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku Lljekoi 112512019 iz razlltitrh gnrpa po ATC

klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a, dodjeli dobavljadu:

Lot I

IIERCEGOVINALIJEK D.O.O,

Rok isporuke traZenog materijala u roku od 30 dana;

FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

Esencijalni fosfolipidi inj.25mglnn 4ml

u iznosu od

116.250,00 KM

Ukupno bez PDV-a:
1r6.250,00 KM

lznos PDV-a:

19.762,50 KM

Ukupno sa PD\Lom:

136.0r2,50 KM

!rta;o""^r' J,-- /^ /-^



- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Lot 2

HERCEGOVINALIJEK D.O.O.

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 30 dana;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faLlure;

REKAPITULACIJA

- Rok upotrebe ugovorenih materijala u rrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

Esencijalni fosfolipidi inj.25mglml Sml

u iznosu od

224.750.0OKM

Ukupno bez PDV-a:
224.750,00K]V1

Iznos PDV-a:

38.207,50KM

Ukupno sa PDV-om:

262.957,501<NI

Lot Ponudad:
Ukupan iznos bez

PDV-a
17%o PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I HERCEGOVINALUEK doo 116.250,00KM 19.762.5oKM 136.012.5OKM

LOT 2 HERCEGOVINAIIJEK doo 224.150,00KN1 38.207,5OKM 262.957,50KM

UKUPNO: 341.000,00KM 57.970,00 KM 398.970,00KM

Ut*;^^.' g2,-- '/^ &.-



- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvadeset i detiri (24) mjeseca ili utroika ukupnih

sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuduje;

- Ostali uslovi u skladu sa Prijedlogom okvirnog sporazuma.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za Ionkretan nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekiio jednu ili vi5e odredbi Zakona o

jarnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i,rili podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i

ilanu 101. Zakona o iavnim nabavkama BiH.

a)'
iDl

(,h*)* /",^ U^ /^*"


